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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91425020M

2. Data e Regjistrimit 25/02/2019
3. Emri i Subjektit ECO CAR WASH ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke FARKE Njesia Administrative Farke, Rruga 
Shyqeri Brari, Pallati 11, Kati minus 1 
5.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Pastrim me avull i brendshem dhe i jashtem i makinave dhe 

objekteve te ndryshme; pastrim me avull, higjenizim  i 
tapicerise se makinave dhe objekteve te ndryshme; riparim i 
lekures se makinave e te objekteve te ndryshme; sherbime te 
detajuara te automjeteve: llustrim i karrocerise, dritave dhe 
xhamave; blerje dhe shitje e produkteve, detergjenteve dhe 
materialeve te ndryshme per pastrimin me avull te makinave; 
blerje dhe shitje te makinerive per pastrimin me avull te 
makinave; krijim dhe zhvillim te rrjetit te franchaise-it ne 
nivel kombetar. Shoqeria ka te drejte te ushtroje çdo lloj 
aktiviteti te parashikuar nga ligji ne perputhje me rregullat e 
dispozitat ne fuqi. Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj ne 
baze te autorizimeve dhe/ose lejeve perkatese te leshuara nga 
organet kompetente te fushes.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Greg Xhillari
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               Nga: 05/12/2019                Deri: 05/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GregXhillari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ECO CAR WASH ALBANIA
E-Mail: info@ecocarwashalbania  
Telefon: 0692445514  
Të Tjera: Kapitali themeltar i shoqerise eshte 5 000 Euro.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-112526-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-333962-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
12.09.2019 ku eshte vendosur: - Largimin e administratorit Monika Baqli dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Marko Brinja.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marko Brinja")                      Nga data "12/09/2019             
Ne daten "12/09/2021
eshte larguar administratori:            ("Monika Baqli")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D106C87-0CAC-4A8C-B07B-82EE231F794E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4553D5B-D5DE-4D68-9484-C1F17C9B9B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B9E1F28-C389-41F3-8985-D501EB9FF5B2
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-421000-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
22.11.2019, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 100% të kuotave të shoqërisë.  
Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave   datë 22.11.2019, nëpërmjet së cilës janë 
tranferuar 100% të kuotave nga palët shitëse: Zj. Flavieta Bala dhe Z. Marko Brinja tek 
pala blerëse Zj. Greg Xhillari.   
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.500,00"          u be            "5.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Greg Xhillari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "5.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Marko Brinja")         
eshte larguar ortaku:            ("Flavieta Bala")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

06/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-424357-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.12.2019, per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Greg Xhillari")                      Nga data "05/12/2019             
Ne daten "05/12/2024
eshte larguar administratori:            ("Marko Brinja")         
eshte larguar administratori:            ("Flavieta Bala")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A1FB7E-533F-4522-A5FF-55BED9CDE51B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A1FB7E-533F-4522-A5FF-55BED9CDE51B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6A3E9D-35CD-4866-BC49-9BD7BB7A4C35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C87BD27-293E-446D-8837-07C64A775F6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C87BD27-293E-446D-8837-07C64A775F6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CCA48DD-C9E5-416E-A8E4-2C7C752FDDED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1355D31B-A477-4078-84DC-5C96038460CB
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-430605-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 10.12.2019 ku 
eshte kerkuar : Ndryshimi i te dhenave vullnetare (ndryshim e-mail dhe telefoni).      
Telefon ishte            ("0696044144")          u be            ("0692445514")         
Telefon 1 ishte            ("0696042330")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("mona.llupa@gmail.com")          u be            
("info@ecocarwashalbania")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 23/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F11332-5AC5-4326-971A-42AB5F6180C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E789305B-7F7B-44EF-A467-6345FA2C0E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E789305B-7F7B-44EF-A467-6345FA2C0E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF229BF-CE36-488F-BA53-DAF7ADA0676A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A93667D-5159-4D42-BEFF-73CE03837233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9F50BB-D0DA-4B09-9F1E-8B0A956503A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6B5A33-79AC-44A3-8565-940B1E5250F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6B5A33-79AC-44A3-8565-940B1E5250F4

